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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2018

CURSO: 441 - Engenharia de Producao-Construcéao Civil (Integral-Maringa) (VAGAS: 12)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
025/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
74821-8

63451-7
67417-3
73090-7
65299-9
70325-1
73986-3
76943-0
77028-9
69634-4
74894-4
74962-6
75656-7
72400-7
65020-8
75422-8
60822-3
66064-7
74127-3
75747-3
72842-9
69773-8
67105-6
68257-2
69641-9
62322-5
60420-7
73862-6
63387-4
64629-1
70690-6
61500-4
67239-0
73585-4
74401-3
64832-8
75002-3
73076-8
67901-0

NOME DO CANDIDATO
ANNE CAROLINE DE SOUZA

BARBARA DE OLIVEIRA DURRER
BIANCA AMORIM DE OLIVEIRA
BRUNO BORIN VESSONI

CAIQUE BURANELLO PIRES LAZILHA
CESAR AUGUSTO PEREIRA DE
EMILY HIKARI MATUZAKI
FERNANDA AMARAL GARCIA
GABRIEL FIGUEIRA BONZANINO
GUILHERME TREVIZANI DE

JOAO GABRIEL ASSIS FERREIRA
JOAO PEDRO DA ROSA ANTUNES
JOAO PEDRO FAGUNDES

JOAO PEDRO PIOVESAN MARTINS
LEONARDO ALVES GAZELOTO
LEONARDO DIB

LEONARDO DOMINGOS LOPES
LEONARDO GOMES DA SILVA
LUCAS ALBERT BRANDAO SCHMITT
MAIKON JONATHAN LIMONTA
MARCO AURELIO MIOTTO DOS
MATHEUS CORBALAN PINHEIRO
MATHEUS CRUZ FECHIO

MATHEUS PEREIRA FERREIRA
MIGUEL VENTURA DA SILVA
NATHALIA FERNANDA MARTINS DA
NATHAN MOSSO DE SOUZA
PEDRO SAMUEL AKIYAMA ROSA
RAFAEL LUZA ROCCO

RAFAELLA LORENA SANDER
RHUAN BRITO GALVAO

STEFANY SABRINA DE CAMARGO
TAINARA MARIA BORTOLETO MELO
TALLES LOPES DE MELO

VICENTE NETO CAMPOS

VICTOR RODRIGUES

VINICIUS MONTEIRO DE ARAUJO
VITOR MARRONI FORTUNA
WENDEU DURVAL

CONH. TOTAL
GERAIS P1
AUS AUS
77.2 77.2
58.2 58.2
61.7 61.7
98.4 98.4
46.2 46.2
42.6 42.6
89.2 89.2
79.7 79.7
62.7 62.7
46.4 46.4
58.9 58.9
56.9 56.9
87.9 87.9
106.4 106.4
64.7 64.7
61.9 61.9
64.2 64.2
65.9 65.9
47.9 47.9
AUS AUS
104.2 104.2
93.4 93.4
96.2 96.2
70.1 70.1
56.9 56.9
76.9 76.9
73.2 73.2
120.1 120.1
60.4 60.4
55.6 55.6
57.1 57.1
324 324
68.9 68.9
100.4  100.4
74.1 74.1
72.4 72.4
AUS AUS
66.4 66.4

RED
AUS

101.5
109.0
94.0
81.5
59.0
70.0
93.0
70.5
93.0
82.0
96.0
67.0
77.0
715
69.5
76.5
45.5
74.0
71.0
AUS
82.5
91.0
89.5
71.0
85.0
91.0
64.5
99.5
98.0
75.5
84.5
69.5
59.0
91.5
AUS
104.5
AUS
62.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
35.0 9.5
225 3.5
36.0 16.0
42.0 155
30.5 7.0
35.0 10.0
54.0 20.5
375 5.5
20.0 15.0
14.0 8.5
36.5 8.0
315 35
45.0 20.5
325 145
155 105
34.5 0.0
44.0 5.0
47.0 115
28.0 7.0
AUS AUS
42.5 12.0
30.5 9.0
49.0 2.0
335 18.0
19.0 15
55.0 12.0
28.5 9.0
61.5 18.5
45.0 15.0
30.5 5.0
28.0 4.5
28.0 3.0
30.0 0.0
49.0 5.0
AUS AUS
29.0 7.5
AUS AUS
18.0 4.5

TOTAL

P2
AUS

146.0
135.0
146.0
139.0

96.5
115.0
167.5
1135
128.0
104.5
140.5
102.0
142.5
118.5

95.5
111.0

94.5
132.5
106.0

AUS
137.0
130.5
140.5
122.5
105.5
158.0
102.0
179.5
158.0
111.0
117.0
100.5

89.0
145.5

AUS
141.0

AUS

85.0

FIS
AUS

36.7
18.5
39.4
48.1
20.2
19.4
40.9
33.7
459
21.4
21.7
471
346
40.9
32.2
22.3
24.7
38.2
30.7

AUS
37.4
424
27.4
34.3
31.4
29.4
20.4
40.4
32.4
33.4
23.4
23.7
30.9
44.4

AUS
34.9

AUS
14.4

MAT
AUS

46.5
30.5
30.5
23.5
30.0
39.0
37.5
27.0
28.0
17.0
25.5
36.5
47.0
44.0
27.0
32.5
24.0
26.0
36.5
AUS
29.5
40.0
20.5
25.5
25.0
40.5
20.5
40.0
24.0
10.0
25.0
175
10.0
41.0
AUS
39.0
AUS
23.0

P3
AUS

83.2
49.0
69.9
71.6
50.2
58.4
78.4
60.7
73.9
38.4
47.2
83.6
81.6
84.9
59.2
54.8
48.7
64.2
67.2
AUS
66.9
82.4
47.9
59.8
56.4
69.9
40.9
80.4
56.4
43.4
48.4
41.2
40.9
85.4
AUS
73.9
AUS
37.4

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

0.0 -- AUSENTE
306.4 8 APROVADO
242.2 21  LISTA DE ESPERA
277.6 13  LISTA DE ESPERA
309.0 6 APROVADO
192.9 32 LISTA DE ESPERA
216.0 28  LISTA DE ESPERA
335.1 2 APROVADO
253.9 17  APROVADO-COTAS
264.6 15 LISTA DE ESPERA
189.3 33  LISTA DE ESPERA
246.6 19 LISTA DE ESPERA
2425 20 LISTA DE ESPERA
312.0 4 APROVADO
309.8 APROVADO
219.4 25  LISTA DE ESPERA
227.7 22  LISTA DE ESPERA
207.4 30 LISTA DE ESPERA
262.6 16  LISTA DE ESPERA
2211 24 LISTA DE ESPERA
0.0 -- AUSENTE
308.1 7 APROVADO
306.3 9 APROVADO
284.6 12  LISTA DE ESPERA
252.4 18 APROVADO-COTAS
218.8 26  LISTA DE ESPERA
304.8 10 APROVADO
216.1 27  LISTA DE ESPERA
380.0 1 APROVADO
274.8 14  LISTA DE ESPERA
210.0 29  LISTA DE ESPERA
2225 23 LISTA DE ESPERA
1741 35 LISTA DE ESPERA
198.8 31 LISTA DE ESPERA
331.3 3 APROVADO
74.1 = REPROVADO
287.3 11  LISTA DE ESPERA
0.0 — AUSENTE

188.8 34 LISTA DE ESPERA



